PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2022

     № 2745
п. Мартюш

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель и земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую»
В целях приведения административного регламента в соответствии с Типовым регламентом, подготовленным Министерством по управлению государственным имуществом Свердловской области, руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель и земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую» (размещен на  официальном  сайте муниципального образования «Каменский городской округ» в сети Интернет http://kamensk-adm.ru/) (прилагается).
2. Постановление Главы Каменского городского округа от 25.10.2019 № 1904 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Отнесение земельных участков к землям определенной категории» признать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и  разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на председателя отраслевого органа - Комитет по архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования  «Каменский городской округ» Е.А. Чистякову.
Глава городского округа

        С.А. Белоусов